EL
EC
TR
OV
AN
NE
S
À

 K
8
CODIFICATION
K8 SERIE
0 MONTAGE :
0 = Electrovanne seule
00 NOMBRE DE POSTES :
00 = électrovanne sans siège
3 OMBRE D’ORIFICES - FONCTION :
0 = embase simple
3 = 3 NC
4 = 3 NO
5 = 2 NC
6 = 2 NO
7 = 3 UNI
0 MATERIAUX ET JOINTS :
0 = clapet, joints FKM
3 DIAMETRE NOMINAL :
3 = Ø 0.5 mm ( pression de service 1 ÷ 7 bar )
6 = Ø 0.5 mm  (pression de service -1 ÷ 4 bar )
5 = Ø 0.7 mm ( pression de service -1 ÷ 3 bar )
K MATERIAUX :
K = corps acier inoxydable, cage laiton
2 CONNEXION ELECTRIQUE :
2 = Broches écartement 4mm
3 TENSION D’ALIMENTATION :
1 = 6V DC (0,6 W)
2 = 12V DC (0,6 W)
3 = 24V DC (0,6 W)
5 = 5V DC (0,6 W)
OPTIONS:
         = standard
OX1 = à utiliser avec de l’oxygène (résidu non volatil inférieur à 550 mg / m²)
K8 0 00 - 3 0 3 - K 2 3
      2/2 NC            2/2 NO
1 = Alimentation
2 = Entrée
3/2 NC            3/2 NO
1 = Alimentation
2 = Entrée
3 = Echappement
FONCTIONS DISPONIBLES
3/2 UNI (mix.)        3/2 UNI (sel.)
1 = Alimentation
2 = Entrée
3 = Echappement
La version 3/2 UNI peut également être
utilisée pour les fonctions 3/2 NC ou 3/2 NO.